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 Wągrowiec, dnia  16 listopada  2020 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
    

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XXIII sesji w dniu  28 października 2020 roku, 

podjęła  5 uchwał: 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  
 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  Nr XXIII /193/2020  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2020 

roku, w sprawie zmian w statucie  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. Ww. uchwałę 

przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do zaopiniowania oraz do publikacji 

w Dz. Urz. Woj. Wielk.. 

 Uchwałę  Nr XXIII /194/2020  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2020 

roku, w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2021 rok.  Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do 

zaopiniowania. 

Wydział  Organizacyjny  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  Nr XXIII /195/2020  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2020 

roku, w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego.    

Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do zaopiniowania. 

 

Wydział  Finansów  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę nr XXIII /196/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października  2020 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032. Ww. uchwałę 

przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej oddz. w Poznaniu  do zaopiniowania. 

 Uchwałę nr XXIII /197/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. Ww. uchwałę przesłano do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej oddz. w Poznaniu  do zaopiniowania. 

 

I. Zarząd Powiatu w okresie między  28 października  2020 roku, a 16 listopada   

2020 roku, odbył  4 posiedzenia,  na których podjął uchwały: 
 

o w sprawie w ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  zadania publicznego z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną 

mediacją i edukacją prawną w 2021 roku 

o w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadań pn.: „Rozbudowa ulicy 

Antoniewskiej w Skokach (droga powiatowa nr 1656P) na odcinku od ulicy Rakojedzkiej do 

mostu na rzece Mała Wełna” w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, 

o w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2020 rok, według szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 
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o w sprawie zasad prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług przez Powiat 

Wągrowiecki, 

o w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego – ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz 

z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 2021 

roku” oraz ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z 

nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 2021 

roku” i uchwalenia regulaminu jej pracy, 

o w  sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Budowa pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole 

Szkół nr 1 w Wągrowcu” i określenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej, 

o w sprawie ustalenia projektu WPF Powiatu Wągrowieckiego na lata  2021-2032, 

o w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2021 rok , 

o w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy 

umowy użyczenia lokalu znajdującego się w budynku przy ul. Walki Młodych 35 w Gołańczy 

na rzecz Indywidualnej Praktyki Pielęgniarskiej Marii Pietrowskiej. 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

 pozytywnie zatwierdził wysokość środków finansowych z budżetu powiatu na 

realizację zadań publicznych   przez organizacje pozarządowe w 2021 roku, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora PZD w Wągrowcu, wyrażając  zgodę na 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: 

„Rozbudowa ul. Antoniewskiej w Skokach  na odcinku od ul. Rakojedzkiej do mostu 

na rzece Mała Wełna”, 

 zapoznał się ze wstępną informacją nt. projektu budżetu Powiatu Wągrowieckiego oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2021 rok , 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora DPS w Srebrnej Górze, wyrażając  zgodę na 

ogłoszenie przetargu nieograniczonego na zakup oleju opalowego dla DPS (…) na 

sezon grzewczy 2020/2021, 

 pozytywnie rozpatrzył prośbę dyrektora MOS w Gołańczy, wyrażając zgodę na odbycie 

kwarantanny przez 12 pracowników MOS w Gołańczy  (…) oraz  55 wychowanków, 

 zapoznał się z informacją na temat  przebiegu inwestycji  dotyczącej zadania pn. 

„Rozbudowa i dostosowanie do aktualnych wymagań istniejącego obiektu szpitalnego 

w Wągrowcu”, 

 zapoznał się z informacją na temat sytuacji szpitala w zakresie realizacji świadczeń dla 

pacjentów wymagających leczenia z powodu COVID-19 oraz komunikacji z Urzędem 

Wojewódzkim i NFZ, 

 pozytywnie zaakceptował  możliwości udziału w konkursie w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Poddziałanie 8.3.1. 

Kształcenie zawodowe młodzieży, 

 pozytywnie  zaakceptował nabór wniosków w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów 

Autobusowych na 2021, 

 pozytywnie zaopiniował materiały na XXIV sesję Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 

 
    Zebrała  M. Substyk 

    inspektor w Biurze Rady.  
 


